
【日本共産党】
月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備 考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

4月14日 広聴広報費 新聞折込代 48,169 48,169 431,831 市議団ニュース178号印刷代 1

4月14日 広聴広報費 印刷代 37,480 37,480 394,351 市議団ニュース178号折込代 2

7月11日 広聴広報費 新聞折込代 48,169 48,169 346,182 市議団ニュース182号印刷代 3

7月11日 広聴広報費 印刷代 38,940 38,940 307,242 市議団ニュース182号折込代 4

10月10日 広聴広報費 新聞折込代 48,169 48,169 259,073 市議団ニュース184号印刷代 5

10月10日 広聴広報費 印刷代 40,500 40,500 218,573 市議団ニュース184号折込代 6

12月3日 資料購入費 新聞購読料 3,540 3,540 215,033 原水協通信 7

12月3日 資料購入費 新聞購読料 4,680 4,680 210,353 平和新聞 8

1月8日 広聴広報費 新聞折込代 47,212 47,212 163,141 市議団ニュース186号印刷代 9

1月8日 広聴広報費 印刷代 57,320 57,320 105,821 市議団ニュース186号折込代 10

2月16日 事務費 消耗品代 5,304 5,304 100,517 ファイル代 11

2月18日 事務費 消耗品代 2,100 2,100 98,417 ファイル代 12

3月24日 事務費 タブレット通信費 24,000 24,000 74,417 1,000円×12ヶ月×2人 13

計 480,000 405,583 405,583 74,417
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